
 
 

КОСТОПІЛЬСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВІДДІЛ ОСВІТИ 
 

НАКАЗ 
 

02.01.2019                               м.Костопіль                                                № 03 
 
Про організацію проходження  
курсів підвищення кваліфікації 
педагогічними працівниками  у 2019 році  
 

Відповідно до Положення про відділ освіти Костопільської районної 
державної адміністрації, затвердженого розпорядженням голови Костопільської 
районної державної адміністрації 13 грудня 2018 № 408, наказу управління 
освіти і науки Рівненської обласної державної адміністрації від 10 жовтня 2018 
року № 371 «Про затвердження Планів-графіків підвищення кваліфікації на 
2019 рік» 

 
НАКАЗУЮ: 
 
1. Костопільському районному методичному кабінету: 

1.1 До 10 січня 2019 року скласти план-графік проходження курсів 
підвищення кваліфікації  педагогічних працівників на 2019 рік. 
    1.2.Забезпечити своєчасне відрядження педагогічних працівників району для    
проходження курсів підвищення кваліфікації. 
2.  Адміністраціям загальноосвітніх навчальних закладів забезпечити своєчасну 
явку педагогічних працівників  для проходження курсів підвищення 
кваліфікації відповідно до графіка. 
3.Контроль за виконанням даного наказу покласти на Регезу О.В., завідувача 
Костопільського районного методичного кабінету. 
 
Начальник відділу освіти                                                         Н.Беляновська 
 


